
UCHWAŁA NR XLVIII/345/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie 
przy ulicy Armii Krajowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość położoną w Sławkowie przy 
ul. Armii Krajowej, składającą się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 4375/7 
o pow. 0,0537 ha, zapisanej w KW nr KA1D/00031708/4 Sądu Rejonowego w Dąbrowie Górniczej 
oraz nr 6015/8 o pow. 0,0088 ha, zapisanej w KW nr KA1D/00020772/3 Sądu Rejonowego 
w Dąbrowie Górniczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 081A2B9F-5F58-4E7B-9060-B8BD77B29213. Podpisany Strona 1




